Mad) dem Cobialbudie Tmperium Ludovici Imperatoris M. 36.

; 325

XXVIL Graf Siinther von Schwargburg befennt auf Abjchlag von ciner Shuld e Mark:
grafen Qudbwig 306 Mart ausd vem Joll ju Shwedt anfgenommen 3u Haben,
am 16. Dezember 1342,

Nos Guntherus, dei gratia Comes de Swartzburg, Recognoleimus per pre[entes.
Quod recepimus de theloneo in zweth CCC marcas et lex puri argenti de Sabbato preterito ante
walpurgis vique in feriam (ecundam polt feftum lucie virginis et Inclitum dominum noftrum. brand.
marchionem XL [exagenis et VI, qui dicuntur wlgariter zalgrolfin, quitum et falutum dimittimus
Cuius computationi interfuit Strenuus miles marfealcus dictus hel, aduocatus in premtzla dictus
hornbeck, famolus vir dominus Eberwinus, prothonotarius, Incliti marchionis brand. In ecuius
etc. Datum anno Domini M°, CCC®, XLII®. feria II polt lucie virginis, Berlin.

Rady bem Gopialbudie Imperium Ludovici Imperatoris 9, XXV,

XXVIL Marfgraf Qubwig verpadstet den Joll ju Schwedt auf 10 Jabre einem Biwger 3u
Frantfuet, am 10. September 1343,

Nouerint uniuerfi tenorem prelencium infpecturi, Quod nos Ludowicus, dei gracia Bran-
dinburgenfis et Lufatie marchio, Comes palatinus Reni, Bauarie Karinthieque dux Sacrique
Romani Imperii archicamerarius, Locanimus, locamus, expoluimus ‘et prefentibus exponimus difcreto
viro Johanni Bavaro, Ciuvitatis noftre vranchinfurth Ciui, dilecto noftro, Sophie, conthorali
fue legittime, fuisque veris et legiltimis heredibus theoloneum Ciuitatis nollre Zweth tam in terris
quam in aquis cum fingulis et vniverfis fuis periinenciis ex debito uel ex iure fibi pronunc perti-
nentibus, pro quatuor milibus marcarom argenti brandinburgenlis et ponderis ad decem annorum
tenendum el habendum [patiom continuvum, Sic quod Gngulis annis nobis uel heredibus nolftris Qua-
dringentas marcas paratas argenti prenotati [oluere fiue dare debebit et tenebitur, Quoufque nobis
uel heredibus noftris de dictis Quatuor milibus marcis argenli prout premilitur falilfecerit et con-
plete. Nunciamus etiam iplum heredelque fuo de noningentis mareis argenti brandenburgenlis pre-
tacli nobis per ipfum datis et [olutis quitum prefentibus penitos et folotum, Adicientes eciam, fi
dilfenfionum uel gwerrarum occalione iplum heredelque [uos aliqua dampna [iue pericula in dicto
theoloneo rite probabilia incidere vel illabi contingeret, quod ea [fibi [ecundum noftri confiliariorum-
que noftrorum decretum volumus et lenebimur reltaurare. Debebit eciam, nobis heredibus et [uc-
celloribus noftris Quidquid nobili viro Chunrado, duci de Tecken, dilecto noftro fideli, in
ducentis marcis brandinburgenfis monete, fibi. per nos in redditibus fiue penfionibus civitatis noltre
Zweth villarumque dictam cinitatem adiacencium et ad ipfam pertinencium deputatis et allignatis,
defecerit, quod tamen [ibi dare fiue noliri nomine [oluere debebit, in predictis Quadringenlis mar-
cis fecundum ipfins documenta legiltima defalcare. In cuius rei lellimoninm prelentes dari fecimus
Sigilli noftri appenfi munimine firmiler communitas. Teltes vero huius [unt Honorabilis et religiolus
vir fraler Geuehardus de bortuelt Strepuique milites Albertus de Wolueltein, Bethe-
kinus de OIL et Hallo fenior de Wedel Cum ceteris pluribus fide dignis, Quibus prefens
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actio bene conflat. Datum Soldin, anno domini millefimo Trecentelimo Quadragefimo tercio,
quarta feria ante exallationem Sante Crucis,